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NỘI DUNG
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SRF
8.190 VND

Beta
EPS
P/E
BVPS
P/B

0.31
86.23
94.97

13.512
0,61

Tính đến ngày 30/09/2025

12.250
Khối lượng giao dịch trung bình 

Tháng 9/2025
(cp/ngày)

266,2
Vốn hóa thị trường 

(tỷ đồng)
Tỷ lệ sở hữu 
nước ngoài

45,9% 25%
Free float

HOSE

Cao nhất 52w (VND/cp)

Thấp nhất 52w (VND/cp)

Khối lượng bình quân 52w (cổ phiếu)

Số lượng cổ phiếu lưu hành (cổ phiếu)

10,450
7,580

12.775
33.79

VN-Index biến động trong 9 tháng 2025 Biến động giá của 
SRF, ngành xây lắp và VN-Index

THỊ TRƯỜNG CHỨNG KHOÁN & CỔ PHIẾU SRF



Q3/2025 ghi nhận lãi sau thuế cải thiện đáng kể

Thành tựu trong hoạt động sản xuất
Chủ động tích trữ nguyên vật liệu giá rẻ sẵn sàng 

tăng tốc kinh doanh

Nguồn: Báo cáo tài chính SRF

83%

17%
0%

42%

55%

3%

Cơ cấu doanh thu Searefico Q3/2024 và Q3/2025

Xây lắp

Bán thành phẩm

Dịch vụ

Q3/2024

Q3/2025

KẾT QUẢ KINH DOANH Q3/2025

Tình hình tài chính tiếp tục được lành mạnh hóa, tổng nợ vay 
giảm từ 480 tỷ hồi đầu năm xuống còn 471 tỷ (giảm 2%). 



Dự án SIB hoàn thành cột mốc đóng nóc hầm

Searefico E&C được vinh danh Top 50 Doanh nghiệp 
phát triển bền vững tiêu biểu 2025

Nguồn: Searefico

Tổng thầu Cơ điện cho dự án Bệnh viện Hưng Hà

Đơn vị thành viên Arico xuất hiện trên bản tin toàn cầu 
của Hoshizaki

NHƯNG HOẠT ĐỘNG NỔI BẬT Q3/2025



Đơn vị thành viên Searefico E&C kỷ niệm 6 năm thành 
lập

Searefico E&C thực hiện Thiện nguyện tại Đà Nẵng

Nguồn: Searefico

Searefico nhận vinh danh “Doanh nghiệp được yêu 
thích 2025”

Searefico, Searefico E&C, Greenpan nhận vinh danh 
VietNam Construction Awards 2025

CHUẨN BỊ CHO CHUỖI SỰ KIỆN QUAN TRỌNG Q4/2025



XIN CHÂN THÀNH CẢM ƠN SỰ 

QUAN TÂM CỦA QUÝ

NHÀ ĐẦU TƯ

Liên hệ với chúng tôi:

Tầng 20, TTC Tower, 253 Hoàng Văn 

Thụ, Phường Tân Sơn Hòa, TP.HCM

(+84 28) 3822 7260

searefico.com

info@searefico.com
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